
Skolēnu autobusu maršruti

Pārgaujas novada pašvaldības skolēnu autobusa maršruti un autobusa kustības
laika grafiks 2020./2021. mācību gada mācību dienām sākot ar 2020.gada 2.septembri:

Raiskums - 6.55
Brīnumi - 6.58
Vētras -7.00



Palejas - 7.20
Strīķi – 7.28
Billes – 7.35
Vējkrogs - 7.40
Vītautas - 7.45
Kūdumā 7.50
Katrīnas 7.55
Auciema skola –8.00
Pagrieziens uz Vārnēniem – 8.13
Mucenieki – 8.18
Stalbes pamatskola – 8.25.

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā nr. 6491
"Cēsis-Lielstraupe-Straupe-Cēsis"

https://www.pargauja.lv/userfiles/autobusu_saraksti(1).pdf
https://www.pargauja.lv/userfiles/autobusu_saraksti(1).pdf

